[image: image1.jpg]\ /2
7N

СОВЕТ НОВОВЕЛИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 22.07.2021

         № 138-34/4

станица Нововеличковская

О согласовании передачи муниципального движимого
имущества в безвозмездное пользование Отделу МВД
России по Динскому району
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нововеличковского сельского поселения Динского района, Положением «О порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Нововеличковского сельского поселения Динского района», утвержденным решением Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района от 11.10.2018 № 297-66/3, на основании письма начальника финансового управления администрации муниципального образования Динской район от 10.02.2021 № 02-13/144, Совет Нововеличковского сельского  поселения Динского района,  р е ш и л:
1. Согласовать передачу муниципального движимого имущества, находящегося в оперативном управлении муниципального казенного учреждения «Обеспечение деятельности администрации Нововеличковского сельского поселения» в безвозмездное пользование Отдела МВД России по Динскому району (прилагается).

2. Администрации Нововеличковского сельского поселения обнародовать настоящее решение в соответствии с действующим законодательством и разместить на официальном сайте администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района – www.novovelichkovskaya.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района по вопросам ЖКХ и благоустройства (Подолякин).
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета Нововеличковского

сельского поселения

             С.А.Журиков
Исполняющий обязанности главы
Нововеличковского сельского поселения
                                           И.Л.Кочетков
Приложение
к решению Совета
Нововеличковского сельского поселения Динского района
от 22.07.2021 г. № 138-34/4
Перечень оргтехники, передаваемой в безвозмездное пользование

Отдела МВД России по Динскому району
	№ п/п
	Наименование
	Количество
	Сумма

	1
	ПК DEXP Aquilon O248 Pentium G6400/8GB/SSD 256Gb/Win10H
	2
	46 798,00

	2
	Монитор HP23.8'' 24m[60Hz, IPS, 1920x1080, 250, 5ms, HDMI, VGA, Tilt]
	2
	17 998,00

	3
	МФУ Pantum M6500 (Принтер/Сканер/Копир: А4 1200х1200 dpi 22ppm 128Mb 600MHz USB)
	2
	17 110,00

	4
	Клавиатура+мышь проводная Oklick 600M, Black, USB
	2
	1 598,00

	5
	Кабель USB 2.0 A (M) – USB B (M), 2m, DEXP [UamubmBSi200V2] Черный
	2
	278,00

	6
	ПО Microsoft Office 2019 для дома и учёбы [79G-05012]
	2
	11 420,00

	7
	ИБП DEXP CEE-E Pro 650VA (линейно-интерактивный, 650ВА, 2 роз СЕЕ 7, LCD, USB, RJ45/11)
	2
	4 798,00

	ИТОГО:
	100 000,00